
30. Müncherauer Abendlauf

SV Landshut-Münchnerau 19.07.2024

Ergebnisliste Seite 1

10.000 m   Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 1 111 Ulbrich, Tobias M HK SV Landshut-Münchnerau 30:50,2 min
2. 2 2 155 Schubert, Jonathan M HK LG Passau 35:29,0 min
3. 3 3 154 Deckwerth, Stephan M 30 LG Passau 37:07,3 min
4. 4 4 161 Domsch, Stefan M 40 TSV Neumarkt-Sankt Veit 38:09,9 min
5. 5 5 160 Mayerhofer, Georg M 40 Altfraunhofen 39:00,2 min
6. 6 6 133 Kölbl, Manuel M 30 xc-ski.de A|N Skimarathon Team 39:44,3 min
7. 7 7 156 Hausperger, Manfred M 45 TSV Neumarkt-Sankt Veit 40:30,8 min
8. 8 1 113 Fischer, Christina W 40 SV Landshut-Münchnerau 42:24,0 min
9. 9 8 162 Hirsch, Robert M 35 Rottenburg 42:25,1 min

10. 10 9 178 Gerdhenrichs, Stefan M 35 Stadt Landshut 42:48,3 min
11. 11 10 115 Fröhlich, Matthias M 30 Landshut 42:59,7 min
12. 12 11 139 Nastase, Flavius M 40 SVM 44:05,1 min
13. 13 12 138 Licht, Sebastian M 35 Siegenburg 44:12,6 min
14. 14 13 163 Schaffellhofer, Thomas M 40 Rottenburg 44:30,7 min
15. 15 14 170 Härtl, Martin M 40 Wartenberg 44:52,3 min
16. 16 15 173 Gabler, Josef M 40 DJK Altdorf 44:59,7 min
17. 17 2 168 Baldauf, Rebekka W 30 Landshut 45:08,0 min
18. 18 16 144 Ottrok, Levente M 50 Landshut 45:12,8 min
19. 19 17 107 Gahr, Thpmas M 35 Landshut 45:28,8 min
20. 20 18 128 Lachner, Elias M HK Landshut 46:18,9 min
21. 21 19 117 Maier, Hans M 45 Bad Aibling 47:25,3 min
22. 22 20 174 Feil, Jürgen M 50 SV Landshut-Münchnerau 48:25,9 min
23. 23 21 164 Steeb, Martin M 50 Neuried 48:55,6 min
24. 24 22 143 Bartz, Stefan M 50 SC 53 Landshut 49:41,8 min
25. 25 23 106 Gazeloglu, Dursun M 50 Landshut 49:48,4 min
26. 26 3 166 Virzi, Iolanda W 45 Erdinger Active Team 49:52,1 min
27. 27 24 151 Schnurr, Alexander M 30 Lauftreff Essenbach 50:45,5 min
28. 28 25 119 Eckert, Michael M 60 Landshut 50:48,4 min
29. 29 26 140 Krägenbrink, Paul M HK Landshut 50:50,8 min
30. 30 4 123 Fischer, Nicole W 45 SV Landshut-Münchnerau 51:11,8 min
31. 31 27 165 Schwertl, Michael M 45 Altdorf 51:14,1 min
32. 32 5 141 Tyrach, Martina W HK SV Landshut-Münchnerau Lauftreff 51:18,1 min
33. 33 28 137 Nachtmann, Korbinian M 35 Die Schildkröten 51:22,1 min
34. 34 29 177 Kühn, Dustin M 35 Ohne Verein 51:43,5 min
35. 35 30 150 Cosma, Jürgen M 55 SV Gündlkofen 52:29,1 min
36. 36 31 159 Abramowski, Thomas M 50 Team Abrafax 52:40,7 min
37. 37 32 132 Neckermann, Florian M 40 SV Münchnerau Taekwondo 53:03,8 min
38. 38 33 176 Rabl, Christoph M 50 Sv Landshut-Münchnerau 53:04,9 min
39. 39 34 167 Mayer, Werner M 55 Erdinger Active Team 54:35,6 min
40. 40 35 157 Ziegaus, Christian M 55 Landshut 54:38,2 min
41. 41 6 104 Kropidlowska, Malgorzata W 35 Landshut 54:46,6 min
42. 42 36 134 Schmidt, Daniel M 45 SC 53 Landshut 55:02,9 min
43. 43 37 175 Schulzki, Helmut M 65 Lauftreff Freising 55:09,1 min
44. 44 38 146 Kargl, Udo M 50 Landshut 55:14,8 min
45. 45 39 124 Wutzer, Armin M 30 SV Landshut-Münchnerau e.V. 55:23,4 min
46. 46 7 110 Urgibl, Christina W HK Lengdorf 55:32,7 min
47. 47 8 109 Urgibl, Julia W HK Lengdorf 55:33,3 min
48. 48 40 127 Lohse, Valentin M HK Regensburg 56:20,4 min
49. 49 41 114 Werner, Rüdiger M 50 SV Landshut-Münchnerau 57:12,2 min
50. 50 9 101 Weimann, Andrea W 35 Altdorf 57:33,1 min
51. 51 42 152 Huber, Peter M 55 SC Pfettrach 57:34,5 min
52. 52 43 126 Seibel, Horst M 75 SC 53 Landshut 57:43,5 min
53. 53 10 102 Schmidlkofer, Sonja W 40 Landshut 57:48,7 min
54. 54 44 145 Faistenhammer, Markus M 50 Ergolding 57:53,2 min
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30. Müncherauer Abendlauf

SV Landshut-Münchnerau 19.07.2024

Ergebnisliste Seite 2

10.000 m   Fortsetzung Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

55. 55 11 130 Amannsberger, Nadia W 40 Landshut 57:54,3 min
56. 56 12 169 Nemela, Daniela W 50 Laufgruppe SC Pfettrach 58:38,2 min
57. 57 45 112 Ulbrich, Bernd M 55 Landshut 1:00:54,1 h
58. 58 13 147 Zellmeier, Andrea W 50 SV Landshut Münchnerau 1:02:01,6 h
59. 59 46 129 Mistlberger, Fritz M 60 Moosburg 1:02:08,4 h
60. 60 14 116 Müller, Insa W 45 SV Landshut-Münchnerau 1:02:14,1 h
61. 61 15 103 Hörmannskirchner, DanielaW 40 Landshut 1:03:29,2 h
62. 62 16 172 Räder, Alina W HK SV Landshut-Münchnerau 1:04:46,2 h
63. 63 17 171 Heiß, Elke W 50 SV Landshut-Münchnerau 1:04:48,8 h
64. 64 18 121 Maier, Tanja W HK München 1:06:01,7 h
65. 65 19 122 Kurz, Julia W HK Landshut 1:06:05,5 h
66. 66 47 142 Furtner, Rudi M 75 Laufverein Region Geiselhöring 1:06:17,7 h
67. 67 48 131 Fausten, Willi M 75 Team Fitline 1:07:18,8 h
68. 68 49 108 Laaß, Bert M 65 LG Region Landshut 1:21:23,9 h

68 Finisher

10.000 m   männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 1 111 Ulbrich, Tobias M HK SV Landshut-Münchnerau 30:50,2 min
2. 2 2 155 Schubert, Jonathan M HK LG Passau 35:29,0 min
3. 3 3 154 Deckwerth, Stephan M 30 LG Passau 37:07,3 min
4. 4 4 161 Domsch, Stefan M 40 TSV Neumarkt-Sankt Veit 38:09,9 min
5. 5 5 160 Mayerhofer, Georg M 40 Altfraunhofen 39:00,2 min
6. 6 6 133 Kölbl, Manuel M 30 xc-ski.de A|N Skimarathon Team 39:44,3 min
7. 7 7 156 Hausperger, Manfred M 45 TSV Neumarkt-Sankt Veit 40:30,8 min
8. 9 8 162 Hirsch, Robert M 35 Rottenburg 42:25,1 min
9. 10 9 178 Gerdhenrichs, Stefan M 35 Stadt Landshut 42:48,3 min

10. 11 10 115 Fröhlich, Matthias M 30 Landshut 42:59,7 min
11. 12 11 139 Nastase, Flavius M 40 SVM 44:05,1 min
12. 13 12 138 Licht, Sebastian M 35 Siegenburg 44:12,6 min
13. 14 13 163 Schaffellhofer, Thomas M 40 Rottenburg 44:30,7 min
14. 15 14 170 Härtl, Martin M 40 Wartenberg 44:52,3 min
15. 16 15 173 Gabler, Josef M 40 DJK Altdorf 44:59,7 min
16. 18 16 144 Ottrok, Levente M 50 Landshut 45:12,8 min
17. 19 17 107 Gahr, Thpmas M 35 Landshut 45:28,8 min
18. 20 18 128 Lachner, Elias M HK Landshut 46:18,9 min
19. 21 19 117 Maier, Hans M 45 Bad Aibling 47:25,3 min
20. 22 20 174 Feil, Jürgen M 50 SV Landshut-Münchnerau 48:25,9 min
21. 23 21 164 Steeb, Martin M 50 Neuried 48:55,6 min
22. 24 22 143 Bartz, Stefan M 50 SC 53 Landshut 49:41,8 min
23. 25 23 106 Gazeloglu, Dursun M 50 Landshut 49:48,4 min
24. 27 24 151 Schnurr, Alexander M 30 Lauftreff Essenbach 50:45,5 min
25. 28 25 119 Eckert, Michael M 60 Landshut 50:48,4 min
26. 29 26 140 Krägenbrink, Paul M HK Landshut 50:50,8 min
27. 31 27 165 Schwertl, Michael M 45 Altdorf 51:14,1 min
28. 33 28 137 Nachtmann, Korbinian M 35 Die Schildkröten 51:22,1 min
29. 34 29 177 Kühn, Dustin M 35 Ohne Verein 51:43,5 min
30. 35 30 150 Cosma, Jürgen M 55 SV Gündlkofen 52:29,1 min
31. 36 31 159 Abramowski, Thomas M 50 Team Abrafax 52:40,7 min
32. 37 32 132 Neckermann, Florian M 40 SV Münchnerau Taekwondo 53:03,8 min
33. 38 33 176 Rabl, Christoph M 50 Sv Landshut-Münchnerau 53:04,9 min
34. 39 34 167 Mayer, Werner M 55 Erdinger Active Team 54:35,6 min
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30. Müncherauer Abendlauf

SV Landshut-Münchnerau 19.07.2024

Ergebnisliste Seite 3

10.000 m   Fortsetzung männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

35. 40 35 157 Ziegaus, Christian M 55 Landshut 54:38,2 min
36. 42 36 134 Schmidt, Daniel M 45 SC 53 Landshut 55:02,9 min
37. 43 37 175 Schulzki, Helmut M 65 Lauftreff Freising 55:09,1 min
38. 44 38 146 Kargl, Udo M 50 Landshut 55:14,8 min
39. 45 39 124 Wutzer, Armin M 30 SV Landshut-Münchnerau e.V. 55:23,4 min
40. 48 40 127 Lohse, Valentin M HK Regensburg 56:20,4 min
41. 49 41 114 Werner, Rüdiger M 50 SV Landshut-Münchnerau 57:12,2 min
42. 51 42 152 Huber, Peter M 55 SC Pfettrach 57:34,5 min
43. 52 43 126 Seibel, Horst M 75 SC 53 Landshut 57:43,5 min
44. 54 44 145 Faistenhammer, Markus M 50 Ergolding 57:53,2 min
45. 57 45 112 Ulbrich, Bernd M 55 Landshut 1:00:54,1 h
46. 59 46 129 Mistlberger, Fritz M 60 Moosburg 1:02:08,4 h
47. 66 47 142 Furtner, Rudi M 75 Laufverein Region Geiselhöring 1:06:17,7 h
48. 67 48 131 Fausten, Willi M 75 Team Fitline 1:07:18,8 h
49. 68 49 108 Laaß, Bert M 65 LG Region Landshut 1:21:23,9 h

49 Finisher

10.000 m   weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 8 1 113 Fischer, Christina W 40 SV Landshut-Münchnerau 42:24,0 min
2. 17 2 168 Baldauf, Rebekka W 30 Landshut 45:08,0 min
3. 26 3 166 Virzi, Iolanda W 45 Erdinger Active Team 49:52,1 min
4. 30 4 123 Fischer, Nicole W 45 SV Landshut-Münchnerau 51:11,8 min
5. 32 5 141 Tyrach, Martina W HK SV Landshut-Münchnerau Lauftreff 51:18,1 min
6. 41 6 104 Kropidlowska, Malgorzata W 35 Landshut 54:46,6 min
7. 46 7 110 Urgibl, Christina W HK Lengdorf 55:32,7 min
8. 47 8 109 Urgibl, Julia W HK Lengdorf 55:33,3 min
9. 50 9 101 Weimann, Andrea W 35 Altdorf 57:33,1 min

10. 53 10 102 Schmidlkofer, Sonja W 40 Landshut 57:48,7 min
11. 55 11 130 Amannsberger, Nadia W 40 Landshut 57:54,3 min
12. 56 12 169 Nemela, Daniela W 50 Laufgruppe SC Pfettrach 58:38,2 min
13. 58 13 147 Zellmeier, Andrea W 50 SV Landshut Münchnerau 1:02:01,6 h
14. 60 14 116 Müller, Insa W 45 SV Landshut-Münchnerau 1:02:14,1 h
15. 61 15 103 Hörmannskirchner, DanielaW 40 Landshut 1:03:29,2 h
16. 62 16 172 Räder, Alina W HK SV Landshut-Münchnerau 1:04:46,2 h
17. 63 17 171 Heiß, Elke W 50 SV Landshut-Münchnerau 1:04:48,8 h
18. 64 18 121 Maier, Tanja W HK München 1:06:01,7 h
19. 65 19 122 Kurz, Julia W HK Landshut 1:06:05,5 h

19 Finisher

10.000 m   M HK
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 1 1 111 Ulbrich, Tobias SV Landshut-Münchnerau 30:50,2 min
2. 2 2 155 Schubert, Jonathan LG Passau 35:29,0 min
3. 20 18 128 Lachner, Elias Landshut 46:18,9 min
4. 29 26 140 Krägenbrink, Paul Landshut 50:50,8 min
5. 48 40 127 Lohse, Valentin Regensburg 56:20,4 min

5 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für SV Landshut-Münchnerau e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 19.07.2024 - 21:59:46

Seite 4



30. Müncherauer Abendlauf

SV Landshut-Münchnerau 19.07.2024

Ergebnisliste Seite 4

10.000 m   M 30
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 3 3 154 Deckwerth, Stephan LG Passau 37:07,3 min
2. 6 6 133 Kölbl, Manuel xc-ski.de A|N Skimarathon Team 39:44,3 min
3. 11 10 115 Fröhlich, Matthias Landshut 42:59,7 min
4. 27 24 151 Schnurr, Alexander Lauftreff Essenbach 50:45,5 min
5. 45 39 124 Wutzer, Armin SV Landshut-Münchnerau e.V. 55:23,4 min

5 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   M 35
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 9 8 162 Hirsch, Robert Rottenburg 42:25,1 min
2. 10 9 178 Gerdhenrichs, Stefan Stadt Landshut 42:48,3 min
3. 13 12 138 Licht, Sebastian Siegenburg 44:12,6 min
4. 19 17 107 Gahr, Thpmas Landshut 45:28,8 min
5. 33 28 137 Nachtmann, Korbinian Die Schildkröten 51:22,1 min
6. 34 29 177 Kühn, Dustin Ohne Verein 51:43,5 min

6 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   M 40
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 4 4 161 Domsch, Stefan TSV Neumarkt-Sankt Veit 38:09,9 min
2. 5 5 160 Mayerhofer, Georg Altfraunhofen 39:00,2 min
3. 12 11 139 Nastase, Flavius SVM 44:05,1 min
4. 14 13 163 Schaffellhofer, Thomas Rottenburg 44:30,7 min
5. 15 14 170 Härtl, Martin Wartenberg 44:52,3 min
6. 16 15 173 Gabler, Josef DJK Altdorf 44:59,7 min
7. 37 32 132 Neckermann, Florian SV Münchnerau Taekwondo 53:03,8 min

7 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   M 45
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 7 7 156 Hausperger, Manfred TSV Neumarkt-Sankt Veit 40:30,8 min
2. 21 19 117 Maier, Hans Bad Aibling 47:25,3 min
3. 31 27 165 Schwertl, Michael Altdorf 51:14,1 min
4. 42 36 134 Schmidt, Daniel SC 53 Landshut 55:02,9 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   M 50
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 18 16 144 Ottrok, Levente Landshut 45:12,8 min
2. 22 20 174 Feil, Jürgen SV Landshut-Münchnerau 48:25,9 min
3. 23 21 164 Steeb, Martin Neuried 48:55,6 min
4. 24 22 143 Bartz, Stefan SC 53 Landshut 49:41,8 min
5. 25 23 106 Gazeloglu, Dursun Landshut 49:48,4 min
6. 36 31 159 Abramowski, Thomas Team Abrafax 52:40,7 min
7. 38 33 176 Rabl, Christoph Sv Landshut-Münchnerau 53:04,9 min
8. 44 38 146 Kargl, Udo Landshut 55:14,8 min
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30. Müncherauer Abendlauf

SV Landshut-Münchnerau 19.07.2024

Ergebnisliste Seite 5

10.000 m   Fortsetzung M 50
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

9. 49 41 114 Werner, Rüdiger SV Landshut-Münchnerau 57:12,2 min
10. 54 44 145 Faistenhammer, Markus Ergolding 57:53,2 min

10 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   M 55
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 35 30 150 Cosma, Jürgen SV Gündlkofen 52:29,1 min
2. 39 34 167 Mayer, Werner Erdinger Active Team 54:35,6 min
3. 40 35 157 Ziegaus, Christian Landshut 54:38,2 min
4. 51 42 152 Huber, Peter SC Pfettrach 57:34,5 min
5. 57 45 112 Ulbrich, Bernd Landshut 1:00:54,1 h

5 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   M 60
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 28 25 119 Eckert, Michael Landshut 50:48,4 min
2. 59 46 129 Mistlberger, Fritz Moosburg 1:02:08,4 h

2 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   M 65
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 43 37 175 Schulzki, Helmut Lauftreff Freising 55:09,1 min
2. 68 49 108 Laaß, Bert LG Region Landshut 1:21:23,9 h

2 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   M 75
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 52 43 126 Seibel, Horst SC 53 Landshut 57:43,5 min
2. 66 47 142 Furtner, Rudi Laufverein Region Geiselhöring 1:06:17,7 h
3. 67 48 131 Fausten, Willi Team Fitline 1:07:18,8 h

3 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   W HK
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 32 5 141 Tyrach, Martina SV Landshut-Münchnerau Lauftreff 51:18,1 min
2. 46 7 110 Urgibl, Christina Lengdorf 55:32,7 min
3. 47 8 109 Urgibl, Julia Lengdorf 55:33,3 min
4. 62 16 172 Räder, Alina SV Landshut-Münchnerau 1:04:46,2 h
5. 64 18 121 Maier, Tanja München 1:06:01,7 h
6. 65 19 122 Kurz, Julia Landshut 1:06:05,5 h

6 Finisher in dieser Altersklasse
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30. Müncherauer Abendlauf

SV Landshut-Münchnerau 19.07.2024

Ergebnisliste Seite 6

10.000 m   W 30
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 17 2 168 Baldauf, Rebekka Landshut 45:08,0 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   W 35
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 41 6 104 Kropidlowska, Malgorzata Landshut 54:46,6 min
2. 50 9 101 Weimann, Andrea Altdorf 57:33,1 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   W 40
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 8 1 113 Fischer, Christina SV Landshut-Münchnerau 42:24,0 min
2. 53 10 102 Schmidlkofer, Sonja Landshut 57:48,7 min
3. 55 11 130 Amannsberger, Nadia Landshut 57:54,3 min
4. 61 15 103 Hörmannskirchner, DanielaLandshut 1:03:29,2 h

4 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   W 45
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 26 3 166 Virzi, Iolanda Erdinger Active Team 49:52,1 min
2. 30 4 123 Fischer, Nicole SV Landshut-Münchnerau 51:11,8 min
3. 60 14 116 Müller, Insa SV Landshut-Münchnerau 1:02:14,1 h

3 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   W 50
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 56 12 169 Nemela, Daniela Laufgruppe SC Pfettrach 58:38,2 min
2. 58 13 147 Zellmeier, Andrea SV Landshut Münchnerau 1:02:01,6 h
3. 63 17 171 Heiß, Elke SV Landshut-Münchnerau 1:04:48,8 h

3 Finisher in dieser Altersklasse
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